

## Zadanie dofinansowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

**BURMISTRZ  
MIASTA SŁAWNO**

ZW.271.2.2019

Sławno, dnia 06 maja 2019 r.

### **ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa odcinka ulicy Basztovej od skrzyżowania z ulicami Lipową i Matejki do ulicy M.C. Skłodowskiej oraz przebudowa odcinka ulicy Basztovej od ulicy Mickiewicza do ulicy Matejki w mieście Sławno”

W dniu 26 kwietnia 2019 r. wpłynęło zapytanie następującej treści:

#### **Pytanie nr 1**

Dot. ul. Basztovej od Mickiewicza do Matejki – W projekcie (przekroje normalne i konstrukcyjne) ściek przykrawężnikowy wykonać należy z betonowej kostki typu starobruk, natomiast w opisie do projektu z kamiennej kostki surowołupanej. Proszę o sprecyzowanie, który z materiałów przyjąć należy do wyceny?

#### **Odpowiedź:**

Do wyceny należy przyjąć wykonanie ścieku przykrawężnikowego z kostki betonowej typu starobruk koloru szarego.

#### **Pytanie nr 2**

Dot. ul. Basztovej od Mickiewicza do Matejki – W km 0+134 do km 0+153 strona lewa, w projekcie zlokalizowano zatokę postojową, natomiast przedmiar robót jej nie obejmuje. Czy wycenę zatoki przyjąć zgodnie z projektem?

#### **Odpowiedź:**

W miejsce zatoki postojowej należy wykonać chodnik i tak trzeba wycenić.

#### **Pytanie nr 3**

SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 ppkt 1m obejmuje zakup i montaż nowego oznakowania pionowego ulic oraz wykonanie oznakowania poziomego. Proszę podać ilość oraz parametry przedmiotowego oznakowania.

#### **Odpowiedź:**

Oznakowanie pionowe i poziome należy wykonać zgodnie z załączonymi rysunkami projektu stałej organizacji ruchu.

Dot. ul. Basztovej od ul. Mickiewicza do Matejki - ilość słupów 6 szt., sztyldów 9 szt. oznakowanie poziome wg rysunku projektu stałej organizacji ruchu.

## **Zadanie dofinansowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych**

Dot. ul. Basztowej od skrzyżowania z ulicami Lipową i Matejki do ul. M. C. Skłodowskiej – ilość słupów 8 szt., szyldów 13 szt., oznakowanie poziome wg rysunku projektu stałej organizacji ruchu.

Parametry oznakowania: Wielkość wszystkich znaków za wyjątkiem A-7 małe, znaki A-7 – średnie. Na lico znaków można użyć folii odbłaskowej typu 1, za wyjątkiem znaków A-7, B-2, D6, na których należy stosować folię typu 2.

### **Pytanie nr 4**

SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 ppkt 1n obejmuje zakup i montaż koszy na śmieci i ławek. Proszę o określenie ich parametrów.

### **Odpowiedź:**

Kosze uliczne o pojemności 50 litrów, średnica 38 cm, h=51 cm z blachy ocynkowanej i czarnej, opróżnianie poprzez obrót pojemnika, odległość między pojemnikiem a daszkiem 10cm, blokowany kluczem imbusowym;

Ławka żeliwna bez oparcia, podstawa – konstrukcja odlew żeliwny, siedzisko – listwy 5szt. gładkie, fazowane, malowane bejcolakierem, długość ławki 180cm ± 20cm, do postawienia na podłożu lub możliwość kotwienia.

### **Pytanie nr 5**

Dot. ul. Basztowej od skrzyżowania z ulicami Lipową i Matejki do ul. M.C. Skłodowskiej – proszę o podanie kolorystyki dla:

- krawężników kamiennych przylegających do jezdni,
- kostki kamiennej jezdni,
- kostki kamiennej do wykonania ścieków,
- betonowej kostki polbrukowej na chodnikach i zjazdach.

### **Odpowiedź:**

Krawężniki kamienne przylegające do jezdni - kolor szary,

Kostka kamienna w jezdni – kolor szary,

Kostka kamienna do wykonania ścieków – kolor szary

Kostka betonowa typu starobruk na chodnikach i chodnikach wzmocnionych - kolor piaskowy (żółty).

Kostka betonowa typu starobruk na zjazdach - kolor grafitowy.

### **Pytanie nr 6**

SIWZ Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 3 ppkt 1k oraz projekt umowy §1 pkt 1 ppkt 10 obejmuje „ewentualną, konieczną przebudowę kolidujących sieci uzbrojenia terenu”. Prosimy zatem o podanie zakresu robót (np. rodzaj sieci, średnice, materiał, zakres robót ziemnych, ilości itd.), według których oferent mógłby prawidłowo oszacować przedmiotowe prace. Niedopuszczalnym jest, aby ewentualny, późniejszy wykonawca ponosił koszty z powodu niedoszacowanego lub błędnie wykonanego projektu, który z kolei nie obejmuje pewnych robót, a za które nie będzie mógł żądać zapłaty (wynagrodzenie ryczałtowe za całość zadania). W przypadku braku w/w zakresu wnosimy o usunięcie przedmiotowych zapisów z projektu umowy oraz SIWZ.

## Zadanie dofinansowane w ramach Funduszu Dróg Samorządowych

### Odpowiedź:

Ewentualna przebudowa kolidujących sieci uzbrojenia terenu zostanie rozliczona kosztorysem powykonawczym w ramach robót dodatkowych. Za wyjątkiem regulacji włączów, zaworów i studzienek oraz rur ochronnych, przewidzianych w przedmiarze robót i projekcie. Przy wykonywaniu robót ziemnych w bezpośrednim sąsiedztwie sieci powinno być poprzedzone określeniem przez kierownika budowy bezpiecznej odległości, w jakiej mogą być one wykonywane od istniejącej sieci, i sposobu wykonywania tych robót (paragraf 144 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas wykonywania robót budowlanych).

### Pytanie nr 7

Dot. ul. Basztowej od skrzyżowania z ulicami Lipową i Matejki do ul. M.C. Skłodowskiej – proszę o załączenie szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót dotyczących w/w części.

### Odpowiedź:

Nie posiadamy oddzielnej szczegółowej specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót dotyczących ul. Basztowej od skrzyżowania z ulicami Lipowa i Matejki do ulicy M. C. Skłodowskiej. Należy przyjąć specyfikacje techniczne dla przebudowy odcinka ulicy Basztowej od ulicy Mickiewicza do ulicy Matejki zamieszczone w zamówieni analogicznie dla robót występujących w projekcie przebudowy ul. Basztowej od skrzyżowania Lipową i Matejki do ul. M. C. Skłodowskiej.

W uzupełnieniu:

SST - Nawierzchnia z kostki kamiennej.

SST - Ściek uliczny z betonowej kostki brukowej dotyczy przebudowy odcinka ulicy Basztowej od ulicy Mickiewicza do ulicy Matejki.

które opublikowano na stronie internetowej.

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slavno.ibip.pl>
- 3) a/a

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

✓